ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении члена избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 1 статьи 22 и пунктом 11 статьи 29 Федераль
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избиратель
ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", рас
смотрев предложение Ставропольского краевого отделения политической пар
тии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" о на
значении членом избирательной комиссии Ставропольского края с правом ре
шающего голоса Меркуловой Ирины Петровны в связи с освобождением от обя
занностей члена избирательной комиссии Ставропольского края с правом реша
ющего голоса Сиротинского Константина Николаевича (постановление Думы
Ставропольского края от 25 января 2021 года № 2083-VI ДСК "Об освобождении
от обязанностей члена избирательной комиссии Ставропольского края с правом
решающего голоса Сиротинского К.Н."), Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить членом избирательной комиссии Ставропольского края с
правом решающего голоса Меркулову Ирину Петровну, заведующую отделом
организационно-партийной работы Ставропольского краевого отделения поли
тической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ
РАЦИИ".

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную
комиссию Российской Федерации и избирательную комиссию Ставропольского
края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

16 февраля 2021 года
№2115-VI ДСК

Г.В. Ягубов